
k.ú. Květnice

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES
M 1:250

KVĚTNICE - OBNOVA
NÁVESNÍHO RYBNÍKA

VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv / SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK

PŘÍLOHA Č.

ARCH.ČÍSLO
OKRES
INVESTOR
AKCE

PŘÍLOHA

DATUM
MĚŘÍTKO
STUPEŇ

ZAK. ČÍSLO

VYPRACOVAL ZODP. PROJ.HIP

IČ : 60365943, www.ludekhalas.cz
Bieblova 36,  613 00  BRNO

OBEC 11/22
03-982
DUR, DSP
1:250
08/2022

C-3
KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

KVĚTNICE - OBNOVA
NÁVESNÍHO RYBNÍKA

Praha-východ Květnice
OBEC KVĚTNICE, K Dobročovicům 35, 250 84 Květnice

ING. SALAČ ING. HALAŠ ING. SALAČ

P
P

 00
km

 0,0
00

PF 05
km 0,030

PF 04
km 0,015

PF 03
km 0,000

PF 02
km -0,015

PF 01
km -0,030

271,30

270,15

269,85

269,95

270,05

270,10

271,40

270,40 270,40

270,50

270,15

270,20

270,25

270,25

269,75

270,05

270,15272,00

272,00

272,00

272,00

1:3

1:3

1:3

1:3

1:3

1:3

1:3

1:3

1:
3

SO 03 - OBJEKT VÝPUSTI
OTEVŘENÝ PREFABRIKOVANÝ POŽERÁK.  ODPADNÍ
POTRUBÍ KORUG. PP DN 300 mm DÉLKY 4,10 m

O D S T R A N Ě N Í  S T Á V A J Í C Í H O
BETONOVÉHO OBJEKTU VÝPUSTI

VYTVOŘENÍ  ZEMNÍHO PŘÍSYPU
ŠÍŘKY 1,5 m PRO PŘÍSTUP OBSLUHU
VODNÍHO DÍLA K OBJEKTU VÝPUSTI

SO-01 ODBAHNĚNÍ RYBNÍKA
ODSTRANĚNÍ CELKEM 950 m³ SEDIMENTU
ZE DNA RYBNÍKA

SO 02 - ÚPRAVA BŘEHŮ
VYBOURÁNÍ ČÁSTI OPĚRNÝCH ZDÍ V DÉLCE 82,0 m
A NÁSLEDNÉ DOTVAROVÁNÍ BŘEHŮ VE SKLONU
1:3 HUTNĚNÝMI NÁSYPY Z VHODNÉ ZEMINY.

CHARAKTERISTIKA MLÝNSKÉHO RYBNÍKA                 
HLADINA ZÁSOBNÍHO PROSTORU Mz : 271,70 m n.m.
PLOCHA HLADINY PŘI Mz :   1 900 m²
OBJEM VODY PŘI Mz :   2 100 m³
HLOUBKA VODY PŘI Mz : 0,9 m - 1,3 m - 1,75 m

270,20

1:
3

1:
3

271,20

OPEVNĚNÍ NÁVODNÍHO LÍCE KAMENNÝM
POHOZEM OPŘENÝM DO ZÁHOZOVÉ
P A T K Y  V  C E L K O V É  D É L C E  1 2 8  m

LITORÁLNÍ ZÓNA
PONECHÁNÍ PROSTORU PRO ROZVOJ
LITORÁLNÍ ZÓNY V MINIMÁLNÍ PLOŠE 15 %

OBNOVA SJEZDU DO RYBNÍKA
OBNOVA STÁVAJÍCÍHO SJEZDU ŠÍŘKY 3,0 m. VÝMĚNA STARÝCH
P A N E L Ů  Z A  K A M E N N O U  R O V N A N I N U  S  V Y K L Í N O V Á N Í M

272,00

KAMENNÉ SCHODIŠTĚ
SCHODIŠTĚ ŠÍŘKY 1,0 m PRO PŘÍSTUP DO RYBNÍKA
PROVEDENÉ Z KAMENNÉHO ZDIVA DO BETONU

ČELO VÝUSTI POTRUBÍ ŠÍŘKY 2,0 m Z KAMENNÉ
DLAŽBY DO BETONU. DNO POD VÝUSTÍ OPEVNĚNO
K A M E N N O U  R O V N A N I N O U  V  D É L C E  3 , 0  m

VODNÍ HLADINAUPRAVENÝ TERÉN

STÁVAJÍCÍ TERÉN

HRANICE K.Ú.

VÝŠKOVÁ ÚROVEŇ

VYTYČOVACÍ BOD

KAMENNÝ POHOZ
KAM. ROVNANINA

LITORÁLNÍ ZÓNA
HRANICE POROSTU

HRANICE PARCEL
VNITŘNÍ KRESBA KN

LEGENDA

000,00

VB 00

15
,0

 m
15

,0
 m

15
,0

 m
15

,0
 m

3,0 m

36,1 m

82
,5

 m


